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Na éva MoAuTtexveio avoiXTo oTnV akadnUAiKA KOIVOTNTA, OTNV TTOAN Kal
oTNnV Kolvwvia

PoITNTéEG KAl QOITATPIEG TOU AVTIOIKTATOPIKOU KIVAPOTOG, QaVvAPECd TOUG KI
€MEiIC TTOU uTTOYPAQPOUUE OTN CUVEXEID, ¢nThoape atmd 1o 2023 kal apyoTepa
XQIPETAOAUE TO AVOIYPMA TNG KEVTPIKAG TTUANG Tou [loAutexveiou cav €va
OUMBOAIKG Kal onuavTikdé Briua yia 1o euputepo dvolypya Ttou EMIT otnv
KOIVwvia Kal TNV TTOAN.

Me avnouxia Opwg TTANPOPOPOUNACTE TNV ETTIBOAN TTEPIOPICUWY OTIG WPEG
KAl TIG NUEPEG AEITOUPYIAG TOU CUYKPOTHAUATOG. AKOUME EVTOVEG QVTIPPNOEIG
a1Td QOITNTEG, TTPOTITUXIAKOUG KAl METATITUXIOKOUG, OTI TO WPAPIO KEUTTOPIKWY
KATOOTNUATWVY» TTOU ETTIBIWKEI VA ETTIRAAEI OTO ouykpdTNUa TG lMNartnoiwv n
onpepivn Mputavikry apxr Tou EMI, duoxepaivel TIG OTTOUBEG Kal TN GUAAOYIKA
(wn Toug.

Katavoouue Tig avTippAoelg. H pdvn oxoAr TTou €xel Peivel va Asitoupyei oTo
ouykpotnua EMI g lMartnoiwv €ival n XxoArl ApXITEKTOVWVY. AvEKaBeV ol
TTAVETTIOTNMIOKOI XWPEOI KAl Ta KAPapivia OTToU €KTTOVOUVTAl OTTOUOACTIKEG
EPYOOIEG, XPNOIUOTTOIOUVTAV XWPIG XPOVIKO TTEPIOPIOUO. ‘'HTav avaykaio atrd
TN QUON TWV EPYACIWV Kal E€ival PO TTPAKTIKA TTOU 10XUEI O TTOAEG OXOAEQ
APXITEKTOVIKAG GAAWV Xwpwv. MNa TToAAoU¢ ammd €udg, 18iwg Toug TTpwnVv
@OITNTEG KAl QOITATPIEG TNG APXITEKTOVIKNG, TA KTHPIA TNG €iXav yivel TO OEUTEPO
oTIiTI gag. O TTEPIOPIoCUOS TOU WPApiou TTPAYMATI dnuIoupyei TTpoRAAuaTA.

MiIAwvTag yevikdTEPA, 01 Xwpol Tou [loAutexveiou Oev ATAV ATTAWG £va
aBpoiopa Ktnpiwv aAAd évag TOTTOG dnuioupyiag, €pguvag, diadoong TNG
ETTIOTNMOVIKAG YVWOoNG, OMadIKAG epyaciag, yOviwy aAANAETIOPACEWY Kal
OopwWOoNg ME TNV Kolvwvia. H @oItnTikr TTapoudia Atav TTavra éva (wvrtavo
KUTTOPO OTNV KOIVWVIKA (wr, €vEPYO Kal OTIG TTIO OUCKOAEG TTEPIOTAOEIG.
Xwpic¢ TN wvTavi TTapouacia Twv oITNTWYV, XWEig TNV TTOAUTTAEUpPN AsIToupyia
TNG OXOAAG, TI Ba atroyueivel; 'Eva atrAd TOupIOTIKO agloBEaTo, 0TO KEVTPO TNG
TTOANG TTOU «TOUPICTIKOTTOIEITAI» TaXUTATA KAl JETAAAACOETAI, KABIOTWVTAG TV
ABriva @IAIKA TTPOG TOUG KEPDOOOKOTIOUG ETTEVOUTEG Kal AgEVN TIPOG TOUG
KATOIKOUG TNG;

21/5/2024
AyyéAikag HAlag HAgktpoAdyoc MnxavoAoyog Mnxavikog EMIM
AyyehomnovuAou Natdoa Ap)LTEKTWV Mnxavikog EMIM - Nnmiaywyog
AlaBavog Mavvng TxoAn Aypovouwv Tomoypaddwv Mnxavikwv EMN 1973
AvayvwaoTtomnoUAou Avva ApyLtektoviooa EMM
BaAapavn Navtia Owovouko Tunuo AZOEE 1973
BaoAeiou MiAtog latpikn xoAn ABnvwv 1973-cuvtalolyog av. kaBnyntnc MNveupovoloyiag
Bpuviwtng Nacog ZxoAn Apxltektovwyv Mnxavikwv EMN 1973
Makoupakng mvpog HAgktpoAdyog MnxavoAoyog Mnxavikog EMIM
Mnoouag Bayy€Ang Noutkr ZxoAn EKMA 1973



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

lpnyopomoulog Mavvng
pooopavidou Ntopa
Aadéppog OAUumLOC
AgpaBba Aiva

Atrthag Xpiotog

Apboog Mavvng

Zapumog Kwaotag
Zadelpomnoudog ITédavog
ZoUun Aavan

Hoalag Anprteng
OeoAoync Navaylwtng
lwavvou Takng
KaAavt{omouAog MNwpyog
KaAadatn EAEvn
Kapaylavvakn Mapia
Kapakwotag Mntoog
KatoapéAn Acma
Kovtila Katepiva
Koptéon Xapa
KouBomnouAog MNavvng
Kwvotavtivog Mwtakng
Aayonatng Nwvtag
Agovtidou Eutuyia
Alakou Kikn

NoyoBEtng ZTEALOG
Maouvng Avtwvng
MartwvomouAog Oodwpng
Maupoyévng Atoviong
MuaAitong Nikog
MrnoAaoupag Makng
Mnntpou Afuntpa
Mrupmakng Mavvng
Mroupvoug AnuAteng
Nedeloldng Avdpéag
NikoAOmouAog Avtwvng
Niotalakng ravvng
Ntétolka Katepiva
Owovouomnoulog MNwpyng
Owovopou Nnwpyocg N.
MNaAolkag Oe6dwpog
Mavou Avtwvia

Mavtog Xtédpavog
MNamaykiko Katepiva
Namadnuag ANKNG
MNamadonouAog MNavog
MNanaiwavvou Taong
MNamakwvotavtivou Mwpyog
MNamakwvotavtivou En

TxoAn MoAwtikwv Mnxavikwv EMMN 1973

Noutkr) ZxoAn EKMA 1973

oA} MnxavoAoywv-HAektpoAoywv Mnyavikwv EMM 1973
ZxoAn Apxltektovwyv Mnxavikwv EMN 1973

TxoAn Apxltektovwyv Mnxavikwv EMN 1973

Noutkn 2xoAn Naveniotnuiov ABnvwv 1973

TxoAn MNoAtikwyv Mnyavikwv EMN 1973

TxoAn Apxltektovwyv Mnxavikwv EMN 1973

Noutkr 2xoAn EKMA 1973

Apxtéktwv EMM-Npwnv Koountopag 2xoAng ApxLtektovwyv Mnxavikwv EMN

latpikn 2xoAn MNaveniotnuiov ABnvwv 1973

ApxLtektovikn 2xoAn EMMN 1973

IxoAn Apxttektovwyv Mnyavikwv EMN 1973

ZxoAn Apxltektovwyv Mnxavikwv EMN 1973

Noutkr) ZxoAn EKMA 1973

lewmovikr XxoAn 1973

IxoAn Apxltektovwv Mnyavikwv EMM 1973

IxoAn ApxLtektovwy Mnxovikwv EMM 1973

Owoocodikn ZxoAn EKMNA 1973

MoALTikog Mnxavikoc, xoAn MoAltikwv Mnyavikwv EMMN 1973
MoALtikog Mnyavikog EMN

MoALTiko¢ Mnxavikog Zuvtaglolxog-2xoAr MoA. Mny. EMMN 1973
latpikn 2xoAn Mavemniotnuiov ABnvwv 1973

latpikn ZxoAn MNaveniotnuiov ABnvwv 1973

IxoAn Xnuikwv Mnyxavikwv EMN 1973

ZxoAn Apxltektovwyv Mnxavikwv EMN 1973

TxoAn Apxttektovwyv Mnyavikwv EMN 1973

Qappoakeutikn Mavenotnpiov ABnvwyv 1973

IxoAn) MnyavoAoywv-HAektpoAdywv Mnyavikwv EMM 1973
OwovopoAoyog, Mpwnv BouAeuTng

latpikn ZxoAn MNaveniotnuiov ABnvwv 1973

latpikn ZxoAn MNaveniotnuiov ABnvwv 1973

MaBnuatiko MNaveniotnuiov ABnvwv 1973

AZOEE 1973

Owoocodikn ZxoAn EKMNA 1973

Tomnoypadog, 2xoAn Aypovouwv Tormoypddpwv Mnxavikwv EMM 1973
Mavtelog 1973

latpikn ZxoAn MNavemniotnuiov ABnvwv 1973

MaBnuatiko Tunua Navemniotnuiov ABnvwy 1973

ZxoAn MoArtikwv Mnxavikwv EMMN 1973

ApxLtéktwy Mnyavikog EMN

Ap)LtékTwy Mnyavikog EMN

latpikn ZxoAn Maveniotnuiov ABnvwv 1973

MaBnuatiko MNaveniotnuiov ABnvwv 1973

MaBnuatiko Tunua Naveniotnuiov ABnvwy 1973
ApXLTEKTWV-OpOTIHOG KaBnyntig ZxoAng Apxitektovwy EMNM
IxoAn ApxLtektovwyv Mnxavikwv EMN 1973

IxoAn Xnuikwv Mnxavikwv EMN 1973
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Namakwotag Mwpyog
Namaxpnotog AnuAtpeng
MNammndg ItéAlog
MauAomouAou Avta
Metpakog Oavaong
Priyog AAKNG
Podomoulou Eutuyia
Jamouvakng Apng
Japaton Titika-Mapia
IndLavog Nikog
J16€png Nikog
JKAUVAKNG @avaong
Jopohomnidng MNwpyog
YouBatlng HAlag
Inupou ABnva
JTAlkou OoUAN
Jtedarog BaoiAng
ToAladwpou Zodia
TClavettn Eun

TlQavtln Maplavva
Tloupakag Ztédavog
TpavtaAAibng Mavog
ToounapomnouAog Kwaotog
TooutoouBag AnuATENG
OWuakng Mwpyog
Ouwwtakn ABnva
OAwpog Navvng
QOukolpa ZéAa
Xapitou Avtwvia
Wappdg Anpitpng
WihomouAou AAKUARvn

TxoAn Apxltektovwyv Mnxavikwv EMN 1973
Zuyypadeag

OwovopoAoyog, Mpwnv Mpoedpocg OtkovopLkoU EmipeAntrplov EAAGSaG

TxoAn Aypovouwv Tomoypadwv Mnxavikwv EMN 1973
MaBnuatiko Tunua Naveniotnuiov ABnvwy 1973
Mavtelog 1973

AZKT 1973

Apytéktwv EMM-Npwnv Npoedpog XMMA Maveniotnuiov Oscoaiiag

Owoocodikn ZxoAr EKMNA 1973

ApxLtékTwy Mnyavikog EMN

latpikn ZxoAn MNaveniotnuiov ABnvwv 1973

Noutkr 2xoAn EKMA 1973

Avwrtatn Blopnyavikn ZxoAn Nepawwg 1973

Avwtatn Blopnyavikn 2xoAn Nepawwg 1973

Noutkn ZxoAn EKMA 1973

IxoAn Apxltektovwv Mnyavikwv EMM 1973

TxoAn MNoAtikwyv Mnxavikwv EMN 1973

TuAua Owovoukwy Emttotnuwyv Mavenotnuiov ABnvwv 1973
ApxLtéktwv Mnyavikog EMM cuvtaglovyog

ApxLtékTwy Mnyavikog EMN

Awknyopog, Mpwnv Yroupyog

Qappakeutikn Mavemotnuiov ABnvwv 1973
Anuoctoypadog-Nouikn 2xoAn EKMA 1973

Mavtelog 1973

Avwtatn Blopnyavikn 2xoAn Nepawwg 1973

Tunua Owovoulkwy Emttotnuwy Mavenotnuiov ABnvwv 1973
Mavtelog 1973

Tunuo Owovoulkwy Emotnuwyv Navemiotnuiov ABnvwv 1973
latpikn 2xoAn MNaveniotnuiov ABnvwv 1973

IxoAn Apxltektovwv Mnyavikwv EMM 1973

Owoocodikn ZxoAr EKMNA 1973



